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Kulttuurikasvatussuunnitelmat perustuvat valtakunnallisiin 
varhaiskasvatussuunnitelmiin, koulujen opetussuunnitelmiin sekä lakiin 
kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019. Kunnan kulttuuritoiminnalla 
tarkoitetaan toimintaa, jolla kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, 
harrastamista, saavutettavuutta ja käyttöä sekä taide- ja 
kulttuurikasvatusta että kulttuuriperintöä.  
 
Suomen lastenkulttuuriverkostojen liitto kannustaa kaikkia Suomen kuntia 
tekemään kulttuurikasvatussuunnitelman. Kulttuurikasvatussuunnitelma on 
keino tukea lasten ja nuorten oikeutta taiteen ja kulttuurin kokemiseen. Sen 
avulla kulttuurikasvatus on saavutettavaa, tasa-arvoista, systemaattista ja 
monipuolista. Kouluissa järjestetty, ohjattu taide- ja kulttuuritoiminta tukee 
lasten ja nuorten luovia taitoja, kulttuuri-identiteettiä ja oppimisen 
edellytyksiä.  
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnan vuosittain toistuva, budjetoitu ja 
selkeillä sopimuksilla aikaansaatu kokonaisuus, jossa kullekin ikäryhmälle 
taataan taide- ja kulttuurikasvatuksen peruskokemukset. Se on 
suunnitelma siitä, miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta 
toteutetaan kunnassa tai alueella osana opetusta. Suunnitelman kautta 
oppilaat pääsevät tutustumaan paikalliseen kulttuuriin, taidelaitoksiin sekä 
eri taiteenlajeihin. Kulttuurikasvatussuunnitelman tarkoituksena on taata 
jokaiselle lappajärveläiselle varhaiskasvatusikäiselle ja peruskouluikäiselle 
se vähimmäismäärä kulttuuria, mikä jokaisen lapsen tulisi saada kokea 
koulupolkunsa aikana. Suunnitelman hyödyt ulottuvat lasten ja nuorten 
lisäksi kouluun ja kuntaan.  
 
Lappajärven kulttuurikasvatussuunnitelman kulttuurin vähimmäispaketit on 
pyritty suunnittelemaan niin, että ne tukevat ja helpottavat opettajien työtä 
toteuttaa KOPS:ia.  
 
Lappajärven kulttuurikasvatussuunnitelman on laatinut Lappajärven 
kunnan vapaa-aikasihteeri yhteistyössä muiden tahojen kesken. 
Kulttuurikasvatussuunnitelmaa toteutetaan varhaiskasvatuksen, koulujen ja 
kulttuuri- ja taidealan toimijoiden yhteistyönä.  
 
Lappajärven kunta on ollut mukana Lastenkulttuurikeskusten liiton 
kulttuurikasvatussuunnitelmien edistämishankkeessa. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelmien 
tavoin elävä asiakirja, jota päivitetään tarpeen mukaisesti.  
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma esitellään valiokunnalle kokouksessa. 

 
Esittelijä Vapaa-aikasihteeri Anssi  Kuusela 

 
Päätösehdotus Lappajärven kunnan vapaa-aikatoimi yhteistyössä perusopetuksen, 

varhaiskasvatuksen sekä kulttuuri- ja taidealan toimijoiden yhteistyönä 
lähtee toteuttamaan kulttuurikasvatustyötä muodostetun suunnitelman 
mukaisesti vuodesta 2023 lähtien. Kulttuurikasvatussuunitelma on 



varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelmien tavoin elävä asiakirja, jota 
päivitetään tarpeen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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